
Uchwała Nr 26/104/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. plan dochodów ogółem:                                                                                      48.979.306,00 zł 

z tego:  
1) bieżące:                                                                                                        42.862.885,00 zł 
2) majątkowe:                                                                                                    6.116.421,00 zł 

2. plan wydatków ogółem:                                                                                    54.163.668,00 zł 
z tego:  

1) bieżące:                                                                                                          43.389.701,00 zł 
2) majątkowe:                                                                                                     10.773.967,00 zł 

3. Deficyt budżetu powiatu ogółem:                                                                       5 .184.362,00 zł, 
     który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                           5 .184.362,00 zł. 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do Uchwały Nr 26/104/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

750 75020 4010 1,00 własne 750 75020 4040 1,00 własne
801 80195 4210 14 000,00 własne 801 80130 4270 14 000,00 własne
854 85410 4170 2 000,00 własne 854 85410 4270 2 000,00 własne

85446 4700 46,00 własne 85446 4410 46,00 własne
16 047,00 X 16 047,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

750 75020                  
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

4010 1,00 własne 750 75020                  
Starostwo Powiatowe 

w Grajewie

4040 1,00 własne

801 80195                    
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

4210 14 000,00 własne 801 80130                    
Zespół Szkół w 

Niećkowie

4270 14 000,00 własne

854 85410                  
Zespół Szkół w 

Niećkowie

4170 2 000,00 własne 854 85410                  
Zespół Szkół w 

Niećkowie

4270 2 000,00 własne

854 85446                
Zespół Szkół w 

Niećkowie

4700 46,00 własne 854 85446                
Zespół Szkół w 

Niećkowie

4410 46,00 własne

16 047,00 X 16 047,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

 
1. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 

publiczna na kwotę 1,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego należnego pracownikom  
za rok 2010. 

2. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 14.000,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania, ze środków własnych powiatu,  
remontu korytarza głównego na parterze i I piętrze budynku dydaktycznego. 

3. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 2.000,00 zł następuje w związku ze zmianą kwalifikacji, według 
podziałek obowiązującej klasyfikacji budżetowej, wydatków dotyczących wykonania 
kosztorysu planowanych do przeprowadzenia prac remontowych oraz nadzoru sprawowanego  
nad prawidłowością wykonania tych robót; źródłem finansowania powyższych wydatków 
 są środki pochodzące z wpływów otrzymanych z tytułu rozliczenia dochodów własnych 
zlikwidowanych z dniem 31.12.2010r. 

4. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza na kwotę 46,00 zł następuje w związku koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących krajowych podróży służbowych odbywanych przez nauczycieli  
w ramach dokształcania i doskonalenia. 


